島原市報道資料

                               令和３年８月１１日

報道関係者 各位

令和３年度平成新山 島原学生駅伝大会の開催について

標記の件について、令和３年度平成新山 島原学生駅伝大会第１回実行委員会を下記日程

で開催し、本年度の平成新山 島原学生駅伝大会を開催することが決定いたしましたので、

お知らせします。

 なお、本年度は新型コロナウイルス感染症防止対策を講じながら、開催いたします。

記

■第１回実行委員会

 １ 日 時 ８月６日（金）

 ２ 場 所 有明庁舎 大会議室（３Ｆ）

 ３ 参加者 片平誠人実行委員長含め１９名

■平成新山 島原学生駅伝大会

１ 日 時

〇開会式 １２月３日（金）１５時１５分

  〇競 技 １２月４日（土）男子スタート９時３０分

               女子スタート９時５０分

  〇閉会式 １２月４日（土）１４時

２ 場 所 男子スタート 島原市営陸上競技場

      男子ゴール  島原文化会館

      女子スタート 島原市営陸上競技場

     女子ゴール  島原市営陸上競技場

     開・閉会式  島原文化会館

※今後、新型コロナウイルス感染症の状況によっては、変更となる場合があります。

担当：島原市教育委員会スポーツ課

こどもスポーツ班 担当 林田

電話：0957-68-5474

E-mail：k-hayashida@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

島原守護神 しまばらん